きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和 5 年 10 月 5 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市制施行８０周年記念事業

「宝くじスポーツフェアドリーム・ベースボール」出場予定選手

について

愛知県、豊川市及び一般財団法人自治総合センターは、青少年の健全育成や

明るいまちづくりなど、地域社会の健全な発展と住民福祉の向上に寄与するこ

とを目的として、令和５年１１月４日（土）及び１１月５日（日）の２日間、「宝

くじスポーツフェア ドリーム・ベースボール」を開催します。

ドリームチーム出場予定の元プロ野球選手２０名が、下記のとおり決定しま

した。

記

１ １１月５日（日）ドリームチーム出場予定選手（元プロ野球選手）

  ドリームチームには、公益社団法人全国野球振興会（日本プロ野球ＯＢク

ラブ）から、総勢２０名の元プロ野球選手に御参加いただきます。

※出場予定選手は添付のとおり（参加選手は変更になる場合があります）

２ 入場整理券の配布

  １１月５日（日）の御来場に際しては、入場者１人につき１枚の「入場整理

券（無料）」が必要です。「入場整理券」は、１０月６日（金）午前１０時から、

以下の施設において、施設ごとの営業時間内に配布します（１人５枚まで。な

くなり次第終了）。

   (配布場所)

  豊川市教育委員会スポーツ課・総合体育館・農業者トレーニングセンター

  御津体育館・武道館・小坂井 B&G海洋センター・音羽運動公園

３ 添付資料

 ・ドリーム・ベースボール（チラシ）

 ・出場予定選手一覧

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 岩田、加藤

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

（年齢順・敬称略）

№ 氏名 ふりがな 出身球団

1 張本　勲 はりもと・いさお 巨人

2 谷沢　健一 やざわ・けんいち 中日 監督

3 藤田　平 ふじた・たいら 阪神

4 市川　和正 いちかわ・かずまさ 横浜

5 松永　浩美 まつなが・ひろみ ダイエー

6 定詰　雅彦 じょうづめ・まさひこ ロッテ

7 飯田　哲也 いいだ・てつや ヤクルト

8 鈴木　健 すずき・けん ヤクルト

9 野口　寿浩 のぐち・としひろ 阪神

10 本間　満 ほんま・みつる ダイエー

11 藤田　宗一 ふじた・そういち ロッテ

12 草野　大輔 くさの・だいすけ 楽天

13 長谷川　昌幸 はせがわ・まさゆき 広島

14 野中　信吾 のなか・しんご 横浜

15 天谷　宗一郎 あまや・そういちろう 広島

16 内藤　雄太 ないとう・ゆうた 横浜

17 大引　啓次 おおびき・けいじ ヤクルト

18 上園　啓史 うえぞの・けいじ 阪神

19 内　竜也 うち・たつや ロッテ

20 高木　勇人 たかぎ・はやと 巨人

出場予定選手

	豊川市記者発表（選手追加11.4・5ドリームベースボール）.pdf
	チラシ (1).pdf
	5年度出場実績選手一覧年齢順(豊川市)基本.pdf